PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	31.08.2018
	№
	275-р

О разработке муниципальной Программы

«Развитие муниципальной службы

Снежинского городского округа»

на 2019-2024 гг.

Руководствуясь Положением «О порядке разработки, утверждения   и исполнения муниципальных программ в Снежинском городском округе», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 25.12.2014 № 1914 (с изменениями от 26.05.2016                          № 671, от 10.10.2016 № 1352, от 28.10.2016 № 1462, от 20.03.2018 № 342), на основании статьи 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В срок до 04 сентября 2018 года отделу кадров администрации города Снежинска (Кудряшова О.Н.) разработать муниципальную Программу «Развитие муниципальной службы Снежинского городского округа» на 2019-2024 гг.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского округа И.В.Мальцеву.

Исполняющий обязанности

главы Снежинского

городского округа

Д.С.Востротин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Руководитель МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

отдел кадров  – 1 экз.

комитет экономики  – 1

МКУ «Финансовое управление

Снежинского городского округа»  – 1

О.Н.Кудряшова, 133

начальник отдела кадров

га 1  31.08.2018

888